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Wyjasnienie Nr 1
tresci SWZ (IK.271.7.2021) w postepowaniu pn.: "Budowa sieci wodociggowej,
sieci kanalizacji sanitarnej i oczyszczalni $§ciekéw w Bukowsku oraz przebudowa sieci
kanalizacji sanitarnej i oczyszczalni §ciekéw w Karlikowie"
W dniu 27.03.2023r. wplyneto zapytanie do tresci SWZ o nastepujacej tresei:

Pytanie nr 1:

Prosze o doprecyzowanie parametrow technicznych rur i ksztattek PVC.

OdpowiedZ na pytanie nr 1:
Nalezy stosowa¢ rury i ksztattki z PVC Lite SN8.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajacy bedzie wymagal zastosowanie dla systemu rur - ksztaltek wykonanych
z tego samego materiatu?

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiajacy wymaga zastosowania systemowych rur i ksztattek do budowy kanalizacji
z tego samego materiatu i tego samego producenta.

Pytanie nr 3:
Czy Zamawiajacy dla studni rewizyjnych bedzie wymagatl rury teleskopowej wykonanej

z litego materialu?

Odpowiedz na pytanie nr 3:
Zamawiajacy wymaga stosowania rury teleskopowej z PVC litego materiatu.

Pytanie nr 4:

Jakie rury nalezy zastosowa¢ w przypadku wykonywania rurociggow ttocznych metods
bezwykopowa?

Odpowiedz na pytanie nr 4:
Do budowy rurociggéw metoda bezwykopowa stosowaé rury PE o zaprojektowanej srednicy
PE 100 RC.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiajacy bedzie wymagal dla rur wykonywanych metoda bezwykopowa
zastosowania elementu do detekcji rurociagu?
OdpowiedZ na pytanie nr 5:

Zamawiajacy nie bedzie wymagal stosowania elementéw detekcji dla rurociagow
kanalizacyjnych wykonanych metodg bezwykopowsa
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